
Id: 8EEEBB8C-7B8D-4CEF-8AB9-7E404F117306. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/222/2021 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Inowrocławskiego na realizację 

zadań własnych Powiatu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w 2021 roku Powiatowi Inowrocławskiemu w formie dotacji 

celowej z budżetu gminy Dąbrowa Biskupia w kwocie 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 

00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wykonanie sztandaru Powiatu 

Inowrocławskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 1535. 



Id: 8EEEBB8C-7B8D-4CEF-8AB9-7E404F117306. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVII/222/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 września 2021r. 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U.2021 poz. 1372) Gmina może udzielić pomocy, w tym pomocy finansowej innej jednostce 

samorządu terytorialnego.  

Z wnioskiem o dofinansowanie wykonania sztandaru Powiatu Inowrocławskiego wystąpił Starosta 

Inowrocławski. 

Biorąc pod uwagę symbolikę sztandaru, jego promocyjny wymiar dla Powiatu Inowrocławskiego 

oraz Gminy Dąbrowa Biskupia zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały i udzielenie pomocy 

finansowej.  


